
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
(dotaz ze dne 10. 2. 2022) 

 

I. Identifikace veřejné zakázky 

 

Název zakázky: Dodávka stravenek  

Druh zakázky:  Dodávky 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

II. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č. 1:  

Rádi bychom Vás touto cestou požádali o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
s názvem "Dodávka stravenek". 
V bodu V.1. Zadávací dokumentace je uvedeno, že návrh smlouvy předloží vybraný uchazeč. 
Pro vyloučení všech pochybností bychom si chtěli upřesnit, zda má být návrh smlouvy součástí 
nabídky. 
Předem děkujeme za odpověď. 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci v bodě XIII.9: 

 
Původní znění: 

XIII.9. Nabídka bude zpracována v následujícím členění:  

» krycí list nabídky (vzor v příloze č. 1 této výzvy) včetně nabídkové ceny; 

» obsah nabídky – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek 
u jednotlivých oddílů, kapitol; 

» v případě, že nabídku nepodepsala osoba oprávněná jednat za dodavatele (viz výpis 
z obchodního rejstříku) – doklad o oprávnění osoby, která podepsala nabídku a v ní 
obsaženou dokumentaci, jednat jménem či za dodavatele (originál či úředně ověřená 
kopie);  

» čestné prohlášení, z něhož vyplývá, že dodavatel je vázán celým obsahem nabídky po 
celou dobu běhu zadávací lhůty (vzor v příloze č. 2 této výzvy); 

» doklady k prokázání splnění kvalifikace  

−  Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti – vzor v příloze č. 3 této 
výzvy 

» cenová nabídka (položkový rozpočet); 

» případné další dokumenty 

» prohlášení dodavatele o celkovém počtu všech listů v nabídce (vzor v příloze č. 4 této 
výzvy) 



 

» Čestné prohlášení - střet zájmů – příloha č. 5 

» CD/DVD/USB s elektronickou verzí nabídky;  

− Nabídka bude na CD/DVD/USB naskenována ve formátu PDF 

− na CD/DVD/USB bude dále uložena cenová nabídka v následujících formátech  

1. Ve formátu MS EXCEL (*.xls nebo *.xlsx)   
Ve formátu MS EXCEL vyexportovaném do souboru *.pdf (uloženém jako *.pdf) 
 
Nové znění: 

XIII.9. Nabídka bude zpracována v následujícím členění:  

» krycí list nabídky (vzor v příloze č. 1 této výzvy) včetně nabídkové ceny; 

» obsah nabídky – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek 
u jednotlivých oddílů, kapitol; 

» v případě, že nabídku nepodepsala osoba oprávněná jednat za dodavatele (viz výpis 
z obchodního rejstříku) – doklad o oprávnění osoby, která podepsala nabídku a v ní 
obsaženou dokumentaci, jednat jménem či za dodavatele (originál či úředně ověřená 
kopie);  

» čestné prohlášení, z něhož vyplývá, že dodavatel je vázán celým obsahem nabídky po 
celou dobu běhu zadávací lhůty (vzor v příloze č. 2 této výzvy); 

» doklady k prokázání splnění kvalifikace  

−  Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti – vzor v příloze č. 3 této 
výzvy 

» cenová nabídka (položkový rozpočet); 

» návrh smlouvy obsahující obchodní, platební, dodací, záruční a sankční podmínky 

» případné další dokumenty 

» prohlášení dodavatele o celkovém počtu všech listů v nabídce (vzor v příloze č. 4 této 
výzvy) 

» Čestné prohlášení - střet zájmů – příloha č. 5 

» CD/DVD/USB s elektronickou verzí nabídky;  

− Nabídka bude na CD/DVD/USB naskenována ve formátu PDF 

− na CD/DVD/USB bude dále uložena 

> cenová nabídka ve formátu MS EXCEL (*.xls nebo *.xlsx) a tento soubor navíc uložený 

jako *.pdf 

> návrh smlouvy ve formátu MS Word (*.doc nebo *docx) a uložený také ve formátu *.pdf 

s podpisem oprávněné osoby 

 
 

 



 

Za zadavatele: 

 

V Nymburce 10. 2. 2022 

 

........................................................ 

Mgr. Jiří Holý 
ředitel  

 
 
 

 

 


		2022-02-10T12:00:12+0100
	Mgr. Martin Dušek v z.




